РАСПОРЯЖЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 1430 от 27.05.2015
О внесении изменения

в распоряжение Администрации

города от 06.12.2013 № 4271

«Об утверждении ответственного

за предоставление в ежеквартальном

режиме информации по исполнению

в муниципальном образовании

городской округ город Сургут

подпункта «б» пункта 4 перечня

поручений Президента Российской

Федерации по итогам заседания

президиума Государственного совета

Российской Федерации от 26.10.2012 № Пр-2869»
В соответствии с распоряжениями Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), от 19.11.2013 № 4032 «О передаче некоторых полномочий высшим должностным лицам Администрации города» (с последующими изменениями), в связи с изменениями в структуре Администрации города                 и передачей функций и полномочий управления связи и информатизации                   в муниципальное казённое учреждение «Управление информационных техно-логий и связи города Сургута»:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 06.12.2013 № 4271 «Об утверждении ответственного за предоставление в ежеквартальном режиме информации по исполнению в муниципальном образовании городской округ город Сургут подпункта «б» пункта 4 перечня поручений Президента Российской Федерации по итогам заседания президиума Государственного совета Российской Федерации от 26.10.2012 № Пр-2869» изменение, заменив     в пункте 2 распоряжения слова «управлению связи и информатизации»                (Фокеев А.А., Кочетков В.В., Артемьева Н.П.)» словами «муниципальному казённому учреждению «Управление информационных технологий и связи города Сургута».
2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее распо-ряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава города                                                                                                Д.В. Попов